MassStartJeugd 3 M Triavium N
— ijsbaan en evenementen ;‘,Ab )
MassStartJeugd - Nijmegen 11-1-2020 e oo F
. S s p Gébi@e’rse Poort A Al F f.scoss
Daguitslag Jongens Pup C
pos nr naam Woonplaats sponsor rnd arp pnt
1 H94 Niels Hiddink 20,1
2 H91 Liam Schroten 19
3 H23 Niek Sebel 18
4 H83 Sil Kunst 17
5 H96 Jesse Verbong 16
6 H84 Nesta van Steenvoorden 15

11-1-2020 21:23:14 3rnd lvanl



Seizoen: 1920 Baan Jongens Pup C - MassStartJeugd t/m wedstrijd 3 (11-1-2020)

Tussenklassement

pos
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nr
H94
H91
H23
H96
H45
H26
H83
H86
H93
H84
H25
H95
H92
H24
H22

naam

Niels Hiddink

Liam Schroten

Niek Sebel

Jesse Verbong

Jurre van Hout

Thijs ten Hoeve

Sil Kunst

Abe Osinga

Damian van den Heuvel
Nesta van Steenvoorden
Sietse Verploeg

Maik van Grunsven
Mahlik van der Werf
Simon De Schryver
Hugo Nederlof

11-1-2020 21:23:15

1 2 3
20,1 20,1 20,1
19 19
16 18
18 16
19
18
17
17
17
15
15
14
13
12
11

aft pnt
60,3
38
34
34
19
18
17
17
17
15
15
14
13
12
11

lvanl



Eindklassement

Seizoen: 1920 Baan Jongens Pup C - MassStartJeugd

M Triavium

ijsbaan en evenementen

t/m wedstrijd 3 (11-1-2020) ;NI%- iy V% ‘‘‘‘‘‘‘
pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt
1 H94 Niels Hiddink 60,3
2 H91 Liam Schroten 38
) H23 Niek Sebel 34
4 H96 Jesse Verbong 34
5 H45 Jurre van Hout 19
6 H26 Thijs ten Hoeve 18
7 H83 Sil Kunst 17
8 H86 Abe Osinga 17
9 H93 Damian van den Heuvel 17
10 H84 Nesta van Steenvoorden 15
11 H25 Sietse Verploeg 15
12 H95 Maik van Grunsven 14
13 H92 Mahlik van der Werf 13
14 H24 Simon De Schryver 12
15 H22 Hugo Nederlof 11

12-1-2020 19:33:50

Ivan 1



MassStartJeugd 3 M Triavium

ijsbaan en evenementen
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MassStartJeugd - Nijmegen 11-1-2020

SCOSS
schaatsciub oss

Daguitslag Meisjes Pup C

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd arp pnt
1 H63 Jitske Bennink 20,1
2 H13 Sarah Tates 19
3 H11 Britt Nederlof 18
4 H66 Emma Jorna 17
5 H67 Elia van Steenvoorden 16

11-1-2020 21:23:48 3rnd lvanl



Seizoen: 1920 Baan Meisjes Pup C - MassStartJeugd t/m wedstrijd 3 (11-1-2020)

Tussenklassement

pos nr
H11
H13
H63
H16
H14
H66
H15
H67

0w N o o b wN B

naam

Britt Nederlof

Sarah Tates

Jitske Bennink

Lisse Krook

Roos Dorleijn

Emma Jorna

Vera Dorleijn

Elia van Steenvoorden

11-1-2020 21:23:49

1 2 3
19 20,1 18
20,1 19
20,1
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17
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57,1
39,1
20,1
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18
17
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16
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Eindklassement

Seizoen: 1920 Baan Meisjes Pup C - MassStartJeugd
t/m wedstrijd 3 (11-1-2020)

M Triavium
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pos nr
H11
H13
H63
H16
H14
H66
H15
HB7

0 ~NO O WN PR

12-1-2020 13:32:

naam

Britt Nederlof

Sarah Tates

Jitske Bennink

Lisse Krook

Roos Dorleijn

Emma Jorna

Vera Dorleijn

Elia van Steenvoorden

27

woonplaats

sponsor

aft

pnt
57,1
39,1
20,1
19
18
17
17
16

lvanl



MassStartJeugd 3 M Triavium

ijsbaan en evenementen

MassStartJeugd - Nijmegen 11-1-2020 ) ¢ 0 F
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Daguitslag Jongens Pup B

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 H42 Floris Verploeg 20,1
2 H43 Hein Tates 19
3 H64 Jurre Bennink 18
4 H65 Mats Kunst 17

12-1-2020 19:39:04 5rnd lvanl



Seizoen: 1920 Baan Jongens Pup B - MassStartJeugd t/m wedstrijd 3 (11-1-2020) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 aft pnt
1 H43 Hein Tates 19 20,1 19 58,1
2 H42 Floris Verploeg 20,1 20,1 40,2
3 H64 Jurre Bennink 18 18
4 H41 Jelte Visscher 18 18
5 H65 Mats Kunst 17 17

12-1-2020 19:39:04 lvanl



AN Triavium

ijsbaan en evenementen

Eindklassement

Seizoen: 1920 Baan Jongens Pup B - MassStartJeugd " EDkse . _ar:
t/m wedstrijd 3 (11-1-2020) h :g% F

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt
1 H43 Hein Tates 58,1
2 H42 Floris Verploeg 40,2
& H64 Jurre Bennink 18
4 H41 Jelte Visscher 18
5 H65 Mats Kunst 17

12-1-2020 19:41:06 1van 1



MassstartJeugd 3 M Triavium

ijsbaan en evenementen
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MassStartJeugd - Nijmegen 11-1-2020

Daguitslag Meisjes Pup B

12-1-2020 12:08:54 5rnd 1van 1



A Triavium

ijsbaan en evenementen
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Seizoen: 1920 5 5 g
Categorie:  Baan Meisjes Pup B L% % L(.‘:
Competitie: MassstartJeugd t/m 11-1-2020 w 2 >
e RN
pos nr naam pnt 1 2 3
1 H44 Tijne Osinga 20,1 201

12-1-2020 12:07:02 1van 1
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Seizoen: 1920 Baan Meisjes Pup B - MassstartJeugd —A r-

1 KNSB USVERENTGING,
t/m wedstrijd 3 (11-1-2020) s CONC e F

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt
1 H44 Tijne Osinga 20,1

12-1-2020 13:37:44 1van 1
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— ijsbaan en evenementen A Wetaoss Seadester Son ,, o K@b
MassStartJeugd - Nijmegen 11-1-2020 ¢ & F
) GB|Gelderse Poort A et e L SCa5S
Daguitslag Jongens Pup A
pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 H61 Jerre Schnabel 20,1

11-1-2020 21:25:27 5rnd lvanl



Seizoen: 1920 Baan Jongens Pup A - MassStartJeugd t/m wedstrijd 3 (11-1-2020) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 aft pnt
1 H61 Jerre Schnabel 20,1 19 20,1 59,2
2 H62 Niels Teunissen 20,1 20,1

11-1-2020 21:25:27 lvanl



Eindklassement - Triavium sterlC g
Seizoen: 1920 Baan Jongens Pup A - MassStartJeugd “”F
t/m WedStrijd 3 (1 1-1 -2020) ¢ :g%;se Poort C A Tt SR 2L scoes

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt
1 H61 Jerre Schnabel 59,2
2 H62 Niels Teunissen 20,1

12-1-2020 13:38:11 1van 1
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MassStartJeugd 3 M Triavium N
4 ijsbaan en evenementen A o N 1 & ,,, o K@p
MassStartJeugd - Nijmegen 11-1-2020 e )
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Daguitslag Meisjes Pup A
pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 H51 Melle Boeijen 20,1
2 H52 Floor van Schijndel 19

11-1-2020 21:25:50 5rnd lvanl



Seizoen: 1920 Baan Meisjes Pup A - MassStartJeugd t/m wedstrijd 3 (11-1-2020) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 aft pnt
1 H51 Melle Boeijen 20,1 20,1 20,1 60,3
2 H52 Floor van Schijndel 19 19 19 57
3 H53 Linde ten Harve 18 18

11-1-2020 21:25:51 lvanl



Eindklassement

Seizoen: 1920 Baan Meisjes Pup A - MassStartJeugd
t/m wedstrijd 3 (11-1-2020)

¥ GB|Gelderse Poort

AN Triavium

ijsbaan en evenementen

KNSB

C

A.1J.C. THIALF
sassasas

/ i SCOSSs

..............

pos nr naam woonplaats

1 H51 Melle Boeijen
2 H52 Floor van Schijndel
& H53 Linde ten Harve

12-1-2020 13:38:39

sponsor

aft

pnt
60,3
57
18

Ivan 1
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MassStartJeugd 3 M Triavium £
— ijsbaan en evenementen A Wetaoss Seadester Son ,, o K@b
MassStartJeugd - Nijmegen 11-1-2020 ¢ & F
) GB|Gelderse Poort A et e L SCa5S
Daguitslag Jongens Jun C
pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 H85 Evan Leeuwis 20,1
2 H82 Nout Tates 19

11-1-2020 21:26:05 10rnd lvanl



Seizoen: 1920 Baan Jongens Jun C - MassStartJeugd t/m wedstrijd 3 (11-1-2020) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 aft pnt
1 HB82 Nout Tates 20,1 20,1 19 59,2
2 HB85 Evan Leeuwis 20,1 20,1
3 HB81 Jelmer de Winter 19 19

11-1-2020 21:26:05 lvanl



Eindklassement

Seizoen: 1920 Baan Jongens Jun C - MassStartJeugd
t/m wedstrijd 3 (11-1-2020)

¥ GB|Gelderse Poort

AN Triavium

ijsbaan en evenementen

KNSB

C

A.1J.C. THIALF
sassasas

/ i SCOSSs

..............

pos nr naam woonplaats
1 H82 Nout Tates HA
2 H85 Evan Leeuwis
& H81 Jelmer de Winter

12-1-2020 13:39:02

sponsor

aft

pnt
59,2
20,1
19

Ivan 1
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MassStartJeugd 3 M Triavium £
— ijsbaan en evenementen A Wataoss Shteitn ,,, o K@b
MassStartJeugd - Nijmegen 11-1-2020 ¢ & F
) o GB|Gelderse Poort A et e L SCa5S
Daguitslag Meisjes Jun C
pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 H71 Jasmijn Hiddink 20,1

11-1-2020 21:26:21 10rnd lvanl



Seizoen: 1920 Baan Meisjes Jun C - MassStartJeugd t/m wedstrijd 3 (11-1-2020) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 aft pnt
1 H71 Jasmijn Hiddink 20,1 20,1 20,1 60,3
2 H74 Sophie van Hout 19 19
3 H72 Marit Braakhuis 19 19
4 H73 Marit van Keulen 18 18

11-1-2020 21:26:22 lvanl
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Seizoen: 1920 Baan Meisjes Jun C - MassStartJeugd —A r--

m KNSB USVERENIGING,
t/m wedstrijd 3 (11-1-2020) e C T YRcrco s FS ..... e

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt
1 H71 Jasmijn Hiddink 60,3
2 H74 Sophie van Hout 19
& H72 Marit Braakhuis 19
4 H73 Marit van Keulen 18

12-1-2020 13:39:24 1van 1



